МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

09.12.2022                                                                                                  ПР-424

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«математика»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-315 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету «математика»

от 08.12.2022

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному

предмету «математика» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «математика»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Бадалов С.Т. 9 16 участник ХМАО-Югра

2 Грицык А.С. 9 16 участник ХМАО-Югра

3 Гуща А.В. 10 14 участник ХМАО-Югра

4 Устич Д.В. 10 9 участник ХМАО-Югра

5 Щетинин В.Д. 10 8 участник ХМАО-Югра

6 Перевалов А.А. 11 8 участник ХМАО-Югра

7 Захаров М.А. 8 7 участник ХМАО-Югра

8 Сукачев В.Д. 11 6 участник ХМАО-Югра

9 Османова К.З. 7 4 участник ХМАО-Югра

10 Криворотов К.Д. 7 4 участник ХМАО-Югра

11 Андреева В.А. 9 4 участник ХМАО-Югра

12 Сулейманов К.Р. 11 4 участник ХМАО-Югра

13 Мазур Н.И. 10 3 участник ХМАО-Югра

14 Гарипова А.И. 7 3 участник ХМАО-Югра

15 Лан Н.В. 8 2 участник ХМАО-Югра

16 Насирова М.Р. 10 1 участник ХМАО-Югра

17 Сёмышев И.С. 10 1 участник ХМАО-Югра

18 Федяева Е.В. 7 1 участник ХМАО-Югра

19 Халимова Л.Д. 9 1 участник ХМАО-Югра

20 Гуламов И.Н. 11 1 участник ХМАО-Югра

21 Черновой  С.Д. 11 1 участник ХМАО-Югра

22 Рачковский В.Е. 10 0 участник ХМАО-Югра

23 Халковская М.В. 7 0 участник ХМАО-Югра

24 Сидорова А.Н. 8 0 участник ХМАО-Югра

25 Скрипниченко П.А. 8 0 участник ХМАО-Югра

26 Якубов М.И. 8 0 участник ХМАО-Югра

27 Азимли М.А. 11 0 участник ХМАО-Югра

28 Акаев А.Х. 11 0 участник ХМАО-Югра

29 Кумавов С.А. 11 0 участник ХМАО-Югра